H. dei gratia Caminensis ecclesie episcopus omnibus presens scriptum intuentibus salutem
in domino sempiternam. Constare volumus tam presentibus quam futuris, quod dilecti nobis
in Christo H. prepositus et Johannes custos ceterique canonici ecclesie Colbergensis in nostra
presentia cum prouido viro H. sanctimonialium preposito in antiquo Colbergh taliter conuene-
runt, quod prefatis dominis canonicis idem sanctimonialium prepositus ob precum nostrarum
instanciam et propter necessitatem grauiter vrgentem decem marcas annuatim per triennium
dare debet, quatuor marc[i]s®) de summa quatuordecim marcarum, quam singulis annis tenetur
eisdem dare, non longius trienniis condonatis, quod presentibus nostris literis nostri munimine
sigili signatis lucide protestamur. Datum Colbergh anno domini Me.CCLXXXIIM in vigilia
beati Laurencii maxrtiris.

a) Da3 Transfumt Hat mareas.

Original-Transfumt pom S. FNovember 1425 im RKinigl Staats-Ardhiv ju Stettin s. 1. Colberger Dom-
fapitel Nzx. 56°.

1) Perlbach lieft Vitkonis,

2) Desgl. proprie.

3) Desgl. dominetur.
Rommerides Urtunben-Bud) Band IL ] 68
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1312.
1284 Auguft 13. (in die Ypoliti martiris sancti) apud Rotas.

PBertrag zwijden den Marfgrafen Otto IV. und Conrad L. einerfeitd und dem Herzoge BVogislaw IV,
und dem Fiicften Wislaw IL andererfeits, fiic fih und ifhre BVerbiindeten, wegen gdnzliGer Veilegung ber
unter ifnen entftandenen Jrrungen.

Inter illustres principes dominos Ottonem et Conradum, marchiones Brandenburgenses,
ex vna, et viros nobiles dominum Buguzlaum, ducem Sclauorum, et dominum Wizlaum, prin-
cipem Ruyanorum, parte ex altera, super vniuersis causis discordiarum radicitus terminandis
est in hunc modum, eorum fidelibus mediantibus, placitatum: videlicet dominus Buguzlaus
venire debet super fluentum Dobre dictum apud Wizstok in vigilia sancti Johannis baptiste
decollacionis nunc ventura, exhibendus et faciendus jus illustribus principibus dominis Ottoni,
Alberta et Ottoni, marchionibus Brandenburgensibus, erga quem dicti principes venire poterunt,
si voluerint, ipsum ius recipiendum. Ibidem etiam venturi sunt, si haberi possunt, dominus
archiepiscopus Magdeburgensis, dux Saxonie, dux Brunswicensis, dux Lunenborgensis, qui qua-
tuor ad hoc electi sunt ac deputati, vt enarrent juris sententiam super querimonias partium
et promulgent. Quodsi de inre huiusmodi dicti domini se intromittere noluerint, dicent tamen,
vbi et coram quibus dominis siue principibus ins hujusmodi sit debite faciendum. Si vero hii
quatuor principes simul omnes haberi non possent vel saltem tres ex eisdem haberentur vel
ex eis duo ad minus, hii inter partes sententiabunt vel dicent, vhi sit ius huiusmodi faciendum.
Si vero dicti quatuor principes super huiusmodi iure semtentialiter discuttere (!} noluerint, ex
tunc tamen quatuor prefati principes super huiusmodi iure discutiendo plenariam sibi obtine-
bunt potestatem, easdem causas infra diem et annum discutiendas, secundum quod iusticie
consentaneum fuerit atque iuri. Si vero domini marchiones Otto, Albertus et Otto in iure
recipiendo contenti esse voluerint pro se suaque sorore et eius filiis, prefatus dominus Bugnzlauns
et dominus Wizlaus de Ruya cum sexaginta militibus et quatuor ciuitatibus Stetin, Penkvn,
Gripenhagen et Gardiz prestitit fideiussoriam cautionem, quod infra dictum terminum ins huius-
modi faciat, dummodo quatuor septimanis presciat, in eo.loco, ad quem secure cum amicis
suis in itu et in reditu poterit pervenire. Dum vero marchiones Otto, Albertus et Otto ibidem
dicto domino Buguzlao super obiciendis e contrario simile ins exhibebunt et facient congruum
et condignum. Si vero dicti domini marchiones Otto, Albertus et Otto ius recipere recusanerint,
ab ipso domine Buguzlao aut jus exhibere et facere eidem debent, idem dominus Buguzlaus
et dominus Wizlaus de Ruya ac eorum fideinssores simul et ciuitates a fideinssoria cantione
prestita debent